EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, segundo

previsão do Edital da Lista Final de Aprovados, TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO

DOS CANDIDATOS HABILITADOS, relacionados deste Edital, para comparecer junto

ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul -PR,

entre os dias 24/04/2025 à 28/04/2025, das 8h às 11h30 e das 13h às 17h00, munidos dos

seguintes documentos:

a) Declaração de matrícula expedida pela instituição de Ensino, com data de expedição

de até 60 (sessenta) dias antes da convocação;

b) Cópia do documento de Identidade - RG;

c) Cópia do documento CPF;

d) Comprovante de Residência;

e) Nº de conta corrente.

EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Ana Paula Da Silva Souza 27/03/1992 55

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
 Fone: 0800237-2187
 Fax: 0800237-3548

Rua XV de Novembro, 178
Centro – Piraí do Sul/PR

www.piraidosul.pr.gov.br
seduc@piraidosul.pr.gov.br

TÉCNICO EM MAGISTÉRIO / FORMAÇÃO DE DOCENTE DE

PROFESSORES/ENSINO MÉDIO:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1º Clauderson Luan Rentz Staron 25/04/2008 80

2º Ana Clara Morais Machado 08/04/2008 75

Piraí do Sul, 23 de abril de 2025.

Daniela de Mattos Ribas

Secretária Municipal de Educação e Cultura